_ CÔITVJ}/A lftltmldpat rk
SAO LOURENCO DA MATA·PE
Casa Jair Peréira de Oliveira

REQUERIMENTO Nº\4<o / 2018 VEREADOR
RICO GÁS

ASSUNTO

MANUTENÇÃO E CONSERTO DE BOCA DE LOBO LOCALI
FRANCISCO CORREIA EM FRENTE A PIZZARIA DO CIÇO

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA para que junto a Secretária de Obras seja feito a
MANUTENÇÃO E CONSERTO DE BOCA DE LOBO LOCALIZADO NA AV. DR
FRANCISCO CORREIA EM FRENTE A PIZZARIA DO CIÇO

JUSTIFICATIVA

Os pedestres do centro de são lourenço da mata nas mediações DA AV. DR
FRANCISCO CORREIA EM FRENTE A PIZZARIA DO CIÇO. há muito sofrem
com o mau cheiro causado pela boca de lobo a céu aberto além de
conviverem com o frequente risco de acidentes que o mesmo pode provocar
a todos transeuntes.

Sala das Sessões, 1 Abril de 2018

CARLOS H